
SU YÖNETİMİ
POLİTİKASI



YEO olarak yalnızca ofis ortamlarında gerçekleştirilen faaliyetlerimizde şebeke
suyu kullanılmakta, herhangi bir üretim süreci veya su tüketen endüstriyel
proses bulunmamaktadır. 

YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş olarak; çevresel sürdürülebilirliği
önceliklendiriyor, su yönetimi, atık yönetimi ve biyoçeşitlilik alanlarında
sistematik uygulamalar hayata geçiriyoruz.   

Bu doğrultuda aşağı ilkelere uygun çalışacağımızı beyan ederiz.
Su tüketimini minimize etmek için düşük tüketimli teknolojiler ve
uygulamalar tercih ederiz. 
Su ile ilgili ulusal ve yerel su yönetimi mevzuatlarına uygun hareket eder,
kabul gören girişimleri destekleriz. 
Suyun verimli kullanımı, korunması, geri kazanımı ve ilgili paydaşlarla iş
birliği sağlarız. 
Su koruyuculuğu konusunda yerel belediye, sivil toplum kuruluşu, yasa
koyucularla birlikte çalışırız. 
Çalışanlara suyun önemi ve tasarrufu konusunda düzenli eğitimler veririz. 
Su ve iklimle ile ilgili risk ve fırsatlarımızı Çevre ve Sürdürülebilirlik
uygulamalarımız kapsamında ve kurumsal risk yönetimi süreçlerimiz ile
bütünleşik bir şekilde tanımlar, gözden geçirir ve raporlarız.  
Su kaynaklarının korunması ve sürdürülebilirliği için iş süreçlerimizi sürekli
olarak gözden geçirerek, en iyi uygulamaları benimser ve yenilikleri takip
ederiz.  
Faaliyet alanlarımızın tümünde su kaynaklarını korumak, su kirliliğini
önlemek için gerekli önlemleri alır, tüketimimizi izler, raporlar ve daha da
azaltmak için çalışmalar yürütürüz.  
Su tüketiminin azaltılması ve su izleme sistemlerinin iyileştirilmesine
odaklanarak su performansımızın iyileştirilmesine ve kaynak verimliliğin
arttırılmasına yönelik hedefler koyar projeler yürütürüz.  
Çalışma alanlarımızda çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın sağlık ve refahını
desteklemek amacıyla güvenli içme suyu temin etmek ve hijyen
standartlarını uygulamak için gerekli önlemleri alırız.  
Yaşam döngümüz boyunca kullandığımız her türlü araç ve ekipmandan
kaynaklanan su ayak izini düşürmek amacı ile faaliyetlerimizde döngüsel
ekonomiye geçiş olasılıklarını değerlendirir, bunların gerçekleşmesi için
projeler uygularız. 
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Taahhüdümüz; 
YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş. çalışanları ve yöneticileri olarak bu
politikayı uygular, uygulatır, destekler, düzenli olarak gözden geçiririz,
uyumsuzluk hallerinde gerekli aksiyonları alır sürekli geliştiririz. 
Her bir YEO iştirak şirketi, uygulanabilir olduğu ölçüde, bu politikaya uyar ve
tüm İş Ortaklarının bu Politika ’ya uyumlu davranmasını bekler ve bunun
için gerekli adımları atar. 
Bu Politika ile YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş ve İştirak şirketlerinin
faaliyet gösterdiği ülkelerde geçerli olan yerel mevzuat arasında bir farklılık
olması durumunda, ilgili uygulama yerel mevzuata aykırılık teşkil etmediği
ölçüde, Politika veya mevzuattan, daha kısıtlayıcı olan geçerli olacaktır. 
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*Bu politika, Yönetim Kurulu Başkanı & CEO onayıyla yürürlüğe girmiştir.
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